

臺北市殯葬管理處聯合奠祭捐款 99年08月份收支明細表

一、火葬棺木、骨灰罐

日 期	摘 要	收 入 數	支 用 數	餘 額
07月31日	調整後上月結存數(扣除7月份聯奠塔位劃撥誤存火化棺木捐款9,980元)	-9980		39,296,568
08月23日	聯奠用火化棺木第13批付款		360,000	38,936,568
08月31日	8/1-8/31捐款收入	1,936,944		40,873,512
08月31日	本月結存			40,873,512

二、聯合奠祭相關事項

日 期	摘 要	收 入 數	支 用 數	餘 額
07月31日	上月結存			6,445,859
08月04日	線上捐款伺服器數位憑證		27,000	6,418,859
08月09日	聯合奠祭線上作業系統軟體授權費		62,308	6,356,551
08月12日	7月份聯合奠祭業務用電話費		1,986	6,354,565
08月11日	聯合奠祭業務7月份用郵資		12,695	6,341,870
08月26日	聯合奠祭分攤火化遺體8月份瓦斯費		200,000	6,141,870
08月31日	8/1-8/31捐款收入	1,437,846		7,579,716
08月31日	本月結存			7,579,716

三、社會局移撥聯合奠祭捐款

日 期	摘 要	收 入 數	支 用 數	餘 額
07月31日	上月結存			1,190,807
08月04日	7月份聯合奠祭會場佈置費		212,391	978,416
08月04日	7月份聯合奠祭供品費用		22,000	956,416
08月04日	7月份聯合奠祭推棺服務		49,200	907,216
08月04日	7月份聯合奠祭國樂隊費		31,500	875,716

08月31日	本月結存			875, 716
--------	------	--	--	----------